购股份方案之日起3个月内。具体内容详见公司于2025年1月11日、2025年1月15日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《北京经纬恒润科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份方

案的公告》（公告编号：2025-003）、《北京经纬恒润科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购

股份的回购报告书》（公告编号：2025-005）。

二、回购实施情况

（一）2025年1月20日， 公司通过上海证券交易所系统以集中竞价交易方式首次回购公司股份19,

600股，占公司总股本的比例为0.0163%，回购成交的最高价为79.88元/股，最低价为79.60元/股，支付的

资金总额为人民币1,563,000.00元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。 具体内容详见公司于2025年

1月21日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《北京经纬恒润科技股份有限公司关于以

集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告》（公告编号：2025-006）。

（二）截至2025年4月8日，公司已完成本次股份回购。 公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞

价交易方式累计回购公司股份2,215,584股， 占公司总股本的比例为1.8468%， 回购成交的最高价为

105.50元/股，最低价为70.12元/股，支付的资金总额为人民币199,963,114.75元（不含印花税、交易佣

金等交易费用）。

（三）公司本次股份回购严格遵守相关法律法规的规定，回购的股份数量、回购价格、使用资金总额

与披露的回购方案均不存在差异，公司已按披露的方案完成本次股份回购。

（四）本次股份回购使用的资金为公司自有资金、自筹资金和浦发天津分行提供的股票回购专项贷

款，不会对公司的日常经营、财务状况和未来发展产生重大影响。 本次股份回购不会导致公司控制权发

生变化，回购完成后股权分布情况仍然符合上市公司的条件，不会影响公司的上市地位。

（五）本次股份回购后，特别表决权的比例届时会相应提高。 公司将向中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司申请办理转换登记，将相应数量特别表决权股份转换为普通股份，以保证特别表决权比

例不高于原有水平。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

2025年1月11日， 公司首次披露了回购股份事项， 具体内容详见公司于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《北京经纬恒润科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份方案

的公告》（公告编号：2025-003）。 公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人、回购股份提

议人在公司首次披露回购股份事项之日至本公告披露前一日期间不存在买卖公司股票的情况。

四、股份变动表

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

回购前 回购完成后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股份 40,386,629 33.66 40,377,989 33.66

无限售条件流通股份 79,589,371 66.34 79,589,371 66.34

其中：回购专用证券账户 5,201,476 4.34 7,417,060 6.18

股份总数 119,976,000 100.00 119,967,360 100.00

注1�回购前股份数量为2025年1月11日数据，回购完成后股份数量为2025年4月8日数据。

注2�股份总数及有限售条件流通股份变动原因： 鉴于公司2023年限制性股票激励计划的7名激励

对象因离职而不再具备《北京经纬恒润科技股份有限公司2023年限制性股票激励计划（草案）》（以下

简称“《激励计划（草案）》” ）规定的激励对象资格，其所持有的已获授但尚未解除限售的6,800股限

制性股票应予以回购注销；10名激励对象因2023年度个人层面绩效考核结果未达标， 其对应考核当年

可解除限售的1,840股限制性股票不得解除限售，应由公司予以回购注销。 综上，公司根据《激励计划

（草案）》以及2024年第三次临时股东会的相关决议，对上述激励对象所持有的已获授但尚未解除限售

的8,640股限制性股票进行回购注销，注销日期为2025年3月12日。 具体内容详见公司于2025年3月8日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《北京经纬恒润科技股份有限公司2023年限制性股

票激励计划部分激励对象所持已获授但尚未解除限售的限制性股票回购注销实施公告》（公告编号

2025-011）。

五、已回购股份的处理安排

公司本次累计回购股份2,215,584股，全部存放于公司开立的回购专用证券账户。 根据公司本次股

份回购方案，公司拟在披露本公告12个月后采用集中竞价交易方式出售本次回购的股份，并在披露本公